

**РАХУНОК № 18 від 25.11.2024 р.**

**ПОСТАЧАЛЬНИК: ФОП Масляник В.В.**

Код 3218600251

р/р UA 88 300528 0000026008455065133

в АТ «ОТП Банк» м. Мукачево

МФО 300528

**ПЛАТНИК:** Ужгородський ліцей імені Дойко Габора Ужгородської міської ради  
Закарпатської області

№	Назва	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
1.	Платіж згідно договору про закупівлю послуг від 25.11.2024р. «Поточний ремонт зовнішніх інженерних мереж (трубопровід опалення) Ужгородського ліцею імені Дойка Габора Ужгородської міської ради Закарпатської області, за адресою: Православна Набережна, 24, м. Ужгород»				600 000, 00
			<b>Разом:</b>		600 000, 00
					Без ПДВ
			<b>ВСЬОГО:</b>		600 000, 00

**Прописом: шістьсот тисяч гривень 00 коп. без ПДВ.**



Директор \_\_\_\_\_

Бухгалтер \_\_\_\_\_

Підприємство, організація -

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ()

Замовник - Ужгородський ліцей імені Дойко Габора Ужгородської міської ради Закарпатської області

Генпідрядник - ФОП Масляник В.В.

Субпідрядник -

Договір № 21.11. 2024 р.

Найменування будівництва та його адреса - Поточний ремонт зовнішніх інженерних мереж (трубопровід опалення) Ужгородського ліцею імені Дойка Габора Ужгородської міської ради Закарпатської області, за адресою: Православна Набережна, 24, м. Ужгород

## ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ\*

за підписав 2024 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку ремонту по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
A	1	2	3
Всього вартість виконаних ремонтних робіт по об'єкту будівництва	600,00000	600,00000	600,00000
у тому числі:			
1. ліцей	600,00000	600,00000	600,00000
у тому числі:			
1. Ремонтні роботи	567,97263	567,97263	567,97263
2. Інші витрати	32,02737	32,02737	32,02737
<b>Всього вартість виконаних робіт</b>	<b>600,00000</b>	<b>600,00000</b>	<b>600,00000</b>

\* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбаваються виконавцем робіт

М. П. Замовник

Кулін Ю.І.

25 " 11 2024 року

М. П. Генпідрядник (підрядник)

Масляник В.В.

25 " 11 2024 року



Підприємство, організація -  
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ( )  
Замовник - Ужгородський ліцей імені Дойко Габора Ужгородської міської ради Закарпатської області  
Генпідрядник - ФОП Масляник В.В.  
Субпідрядник -  
Договір № 14 від 21.11.2024 року  
Найменування будови та її адреса - Поточний ремонт зовнішніх інженерних мереж (трубопровід опалення) Ужгородського ліцею імені Дойко Габора  
Ужгородської міської рада Закарпатської області, за адресою: Православна Набережна, 24, м. Ужгород  
Найменування об'єкта - ліцей  
Підстава: Договірна ціна

А К Т № 18  
приймання виконаних робіт  
за листопад 2024 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.					Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників- будівельни- ків на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі			Експлуата- ція машин та механізмів		
						Заробітна плата	у тому чис- лі заробітна плата машиністів				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Локальний кошторис											
2-1-1											
на Заміна ділянки трубопроводу											
1	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	РН18-1-5	100м3	0,23	47353,81	26328,01	21025,80 10723,13	10891,38	57,29 18,59		
2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунту 2	РН1-18-2	100 м3	0,14	41342,76	41342,76	-	5787,99	54,76 -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3	Розбирання трубопроводів водопостачання з чавунних труб діаметром 100 мм	РН16-1-2	100м	1	12731,04	12722,96	8,08 4,57	12731,04	120,38 0,03
4	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	РН1-14-1	100 м3	0,14	10219,81	3180,51	7039,30 3936,28	1430,77	3,84 4,31
5	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	РН16-40-1	м3	9,7	843,52	239,28	141,48 80,01	8182,14	20,93 5,43
6	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	РН1-20-2	100 м3	1,35	26160,39	26160,39	-	35316,53	334,15
7	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	РН1-14-1	100 м3	1,35	10219,81	3180,51	7039,30 3936,28	13796,74	37 41,52
8	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2 зайвого ґрунту	РН1-8-10	100 м3	0,23	39546,20	1789,99	37756,21 19501,53	9095,63	3,82 32,28
9	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	РН16-8-3	100м	1	7492,86	5872,26	1552,16 855,60	7492,86	46,41 6,82
10	Труба СКЛОВОЛОКНО "К" 110	C113-40-63	м	120	1466,87	-	-	176024,4	-
11	Установлення сталевих заглушок на трубопроводі діаметром понад 100 до 150 мм	РН15-108-2	заклушка	2	568,91	453,10	-	1137,82	6,92
12	Установлення чавунних фасонних частин діаметром 50-100 мм	РН16-23-1	т	0,2215	60370,93	11687,01	548,47 308,11	13372,16	22,3 0,52
13	Муфта 110 Kalbe	C1630-6701-33	шт	40	301,30	-	-	12052	-
14	Коліно 110/45° Kadle	C1630-6701-433	шт	20	431,44	-	-	8628,8	-
15	Коліно 110/90° Kadle	C1630-6701-434	шт	30	693,44	-	-	20803,2	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16	Хомут сант. 4" (105-112)	C113-1439-1234	шт	120	57,37	-	-	6884,4	-
17	Шпилька сталевна з різьбою 8*1000 251-03	C113-1439-1243	шт	6	61,58	-	-	369,48	-
18	Шпилька двогвинтова М8*80 237-104	C113-1439-1244	шт	120	6,50	-	-	780	-
19	Перехід 110 * 2" РВ Калде	C113-1439-2356	шт	6	2044,46	-	-	12266,76	-
20	Теплоізоляція - 114/13	C113-40-612	м	80	77,05	-	-	6164	-
21	Труба зовнішня 160/3,2/3 "Інсталпласт"	C113-40-334	м	26	721,85	-	-	18768,1	-
22	Піна монтажна	C111-196-A	балон	3	285,99	-	-	857,97	-
23	НПР	C113-1439-1235	шт	1	27642,38	-	-	27642,38	-
24	Перекладання горловин цегляних колодязів трирядовою кладкою	РН16-77-1	шт	4	2251,39	1931,58	64,53 36,25	9005,56	61,78 1,11
25	Ремонт залізобетонних стін каналів окремими місцями площею до 0,2 м2	РН16-80-1	м3	0,2	16467,23	12811,69	855,36 378,22	3293,45	21 0,5
26	Установлення сталевих фасонних частин на мережах теплопостачання, діаметр труб 100 - 150 мм	РН16-61-2	т	0,215	187212,47	72355,34	18854,03 1257,22	40250,68	103,09 2,06
27	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	РН18-23-1	100м2	0,776	19929,33	859,10	4077,18 1822,47	15465,16	6,01 8,81
28	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	РН18-43-1	100м2	0,776	2780,87	1033,96	1627,95 790,88	2157,96	6,12 3,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
29	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 2  Разом за локальним кошторисом прямі витрати, грн.	C1421-9836	т	5,58	1543,07	-	-	8610,33	-
I.	<b>Разом прямі витрати</b>  у тому числі: - вартість матеріалів, виробів та конструкцій - заробітна плата - вартість експлуатації машин у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини <b>Загальноновиробничі витрати</b>		грн.					<b>489259,69</b>  349251,39 104035,80 35972,50  17040,15 <b>56047,14</b>	<b>905,80</b> <b>125,77</b>      <b>101,72</b>
II.		Розрахунок	грн.					-	-
III.	<b>Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд</b>		грн.					-	-
IV.	<b>Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період</b> <b>Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)</b>		грн.					<b>545306,83</b>	<b>1007,52</b> <b>125,77</b>
V.	у тому числі: зворотні суми <b>Інші супутні витрати</b> <b>Разом (I+II+III+IV+V)</b>		грн.					-	-
VI.	<b>Прибуток (20)</b>	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					<b>545306,83</b>  <b>22665,80</b>	<b>1007,52</b> <b>125,77</b>
VII.	<b>Адміністративні витрати (1,79)</b>	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					<b>2028,59</b>	
VIII.	<b>Кошти на покриття ризиків</b>		грн.					-	



	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт <b>Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)</b>		грн.						567972,63 <b>570001,22</b>	- <u>1007,52</u> 125,77
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції <b>1. Разом</b>		грн.						570001,22	
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів		грн.						-	
	3. Зворотні суми		грн.						570001,22	
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4 = п. 1-д.2-п.3)		грн.						29998,78	
	<b>Єдиний податок (5 %)</b>		грн.						14999,39	
	<b>Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)</b>		грн.						600000,00	<u>1007,52</u> 125,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					600000,00	1007,52 125,77

Примітка :

- Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 141728,34 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 104035,8 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 17040,15 грн.;

- зарплата у складі загальновиробничих витрат: 20652,39 грн..



М.П. Генеральний (підрядник)



Кулін Ю.І. 25 " 11 2024 року

Масляник В.В. 25 " 11 2024 року